

Protokół nr 17/2022
zdalnego posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 14 kwietnia 2022 r. w godz. 10⁰⁰ – 11¹⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 16/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 7 kwietnia 2022 roku.
5. Informacja finansowa RCM w Białogardzie Sp. z o.o. za IV kwartał 2021 roku.
6. Wniosek Spółki RCM w Białogardzie w sprawie zmiany harmonogramu spłaty pożyczki.
7. Wniosek komisji przetargowej na wybór oferty o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę wewnętrznej instalacji hydrantowej w ramach zadania pn.: „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-434 decyzją z dnia 21.10.1991 r. (nr rej. 1227) polegający na wymianie pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu nad ostatnią kondygnacją (strop poddasza), instalacją oddymiania klatek schodowych, hydrantową i odgromową”.
8. Informacja Powiatowej Stacji Sanitarно- Epidemiologicznej w Białogardzie o wszczęciu postępowania administracyjnego w wyniku kontroli MOW w Podborsku.
9. Wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne ucznia zespołu edukacyjno-terapeutycznego Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie w okresie od 20 kwietnia 2022 r. do 24 czerwca 2022r.
10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych.
11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania.
12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych.
13. Sprawy różne.
 - a) informacja dotycząca podziału środków Funduszu Pracy na 2022 rok.
14. Zamknięcie posiedzenia.



Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 16/2022 z posiedzenia Zarządu w dniu 7 kwietnia 2022 roku.

Ad.6

Prezes Spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie – **Piotr Skaskiewicz** zapoznał członków Zarządu z informacją finansową RCM w Białogardzie Sp. z o.o. za IV kwartał 2021 roku, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do protokołu.

Dyrektor ds. ekonomicznych – **Krystyna Janowska** przedstawiła szczegółowe dane dotyczące rachunku zysków i strat spółki na dzień 31 grudnia 2021 roku.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja dotycząca aktualnej sytuacji szpitala oraz planów na przyszłość. W dyskusji udział wzięli wszyscy członkowie Zarządu Powiatu, Prezes Spółki RCM w Białogardzie Pan Piotr Skaskiewicz oraz Dyrektor ds. ekonomicznych Spółki RCM w Białogardzie Pani Krystyna Janowska.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z informacją finansową RCM w Białogardzie Sp. z o.o. za IV kwartał 2021 roku.

Ad.7

Prezes Spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie – **Piotr Skaskiewicz** zapoznał Zarząd z wnioskiem w sprawie zmiany harmonogramu spłaty pożyczki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do protokołu.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja dotycząca aktualnej sytuacji finansowej Spółki RCM w Białogardzie. W dyskusji udział wzięli wszyscy członkowie Zarządu Powiatu, Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Florek, Prezes Spółki RCM w Białogardzie Pan Piotr Skaskiewicz oraz Dyrektor ds. ekonomicznych Spółki RCM w Białogardzie Pani Krystyna Janowska.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował wniosek Spółki RCM w Białogardzie w sprawie zmiany harmonogramu spłaty pożyczki.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** przedstawił wniosek komisji przetargowej na wybór oferty o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę wewnętrznej instalacji hydrantowej w ramach zadania pn.: „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-434 decyzją z dnia 21.10.1991 r. (nr rej. 1227) polegający na wymianie pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu nad ostatnią kondygnacją (strop poddasza), instalacją oddymiania klatek schodowych, hydrantową i odgromową”, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 4** do protokołu.

Poinformował, że wpłynęły trzy oferty:

- a) Hydratec sp. z o. o. Białystok, cena 282.900 zł,
- b) Instalator Koszalin, cena 147.600 zł,
- c) MK INSTAL-BUD P.H.U. Obrzycko, cena 172.200 zł.

Komisja Przetargowa wnioskuje do Zarządu Powiatu o zatwierdzenie wyboru oferty zgłoszonej przez firmę Instalator z Koszalina.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie zgłoszoną ofertę przez Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez firmę Instalator z Koszalina.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z informacją Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Białogardzie o wszczęciu postępowania administracyjnego w wyniku kontroli MOW w Podborsku, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 5** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne ucznia zespołu edukacyjno-terapeutycznego Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie w okresie od 20 kwietnia 2022 r. do 24 czerwca 2022 r, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził wniosek w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne ucznia zespołu edukacyjno-terapeutycznego Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie w okresie od 20 kwietnia 2022 r. do 24 czerwca 2022 r.

Ad.10

Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w przedmiocie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 33/2022 Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.11

Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w przedmiocie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 34/2022 Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.12

Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w przedmiocie opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 35/2022 Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad.13

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z informacją dotyczącą podziału środków Funduszu Pracy na rok 2022, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 13** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w informacji.

Ad.14

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja

